
CRONOGRAMA PREVISTO PLE 

1. Digite nas células em amarelo o número do período em que os eventos serão concluidos: 
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Assinado de forma 
digital por Fernando 
Moreno Suarte Júnior 
Dados: 2022.01.25 

Suarte Júnior 15:43:i7-0300 

Fernando Moreno Suarte Júnior 
PMv3.0.4 	 Eng. Civil CREA 150.114/D TO e Arquiteto e Urb CAU A155918-4 

Assinado de forma  
JOSE  REZENDE digital porJOSE 

REZENDE SILVA:451409 SILVA:45140952149 

52149 	Dados: 2022.01.28 
14:49:01 -0300' 

Fernando 
Moreno 
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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

liMPOW 

	
OGU 

I

N° OPERAÇÃO 	IN° SICONV I PROPONENTE TOMADOR 	 APELIDO EMPREENDIMENTO 	 DESCRIÇÃO DO LOTE 
N°  010200.01131/2021 	 Municipio de Itapora' do To. - TO CNPJ: CIPAVIMENTAÇÃO URBANA, DRENAGEM SUPERFICIAL, SARJETA, PAVIMENTAÇÃO - TOCANDO EM FRENTE 

Item 	Descrição 	 Valor (R$) Parcelas: 
1 

02/22 

2 

03/22 

3 

04/22 

4 

05/22 

5 

06/22 

6 

07/22 

7 

08/22 

8 

09/22 

9 

10/22 

10 

11/22 

1. 	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALT 2.002.584,37 % Período: - 	.6 ', 

1.1. 	SERVIÇOS PRELIMINARES 	 48.106,97 % Período: irigillftraM;  

1.2. 	TERRAPLENAGEM 	 226.389,27 % Período: 6-Zifir2g.M.4.0WAg4' 2/r:6? lirath ,':=•'''F% -iF.I,  f 

11.3. 	PAVIMENTAÇÃO 	 853.673,32 % Período: 8 	,o '!•:=4"... r:,  la  ar,' 7 lailiga0,85M4 , 	1.7p 

11.4. 	RECAPEAMENTO 	 20.815,19 'Vo Período: •-:100t/ 	. 

11.5. 	DRENAGEM PLUVIAL 	 319.444,18 % Período: '.:.  ,::,it; 	5,,Iyo 34','S2TOWO A A"' .15,35naaggnangi 

11.6. 	SINALIZAÇÃO 	 95.037,81 % Período: -54a9 

11.7. 	CALÇADAS-PASSEIO PÚBLICO 	 327.353,27 % Período:  UMW  $:41-213  

11.8. 	IDENTIFICAÇÃO DA VIA 	 19.286,54 % Período: 

11.9. 	ADMINISTRAÇÃO LOCAL 	 92.477,82 % Período:  

Total: 	R$ 2.002.584,37 ok 1245% ,,,;-.1195-1 % .15.,-,70%., ; 22,71% - 17:62% 1 --r,01% 

Repasse: 248.997,92 390 145,75 33.959,59 454.205,79 352.401,10 220.289,85 
F 	I Ctiritrapbai.0:, :321:-,7,5.  :504,14.: 431 54 58592 455',,36 Fr iC28:4;65 

Outros: - - 
'''..Investimento 249 319467 ' 390!60,891 314'.:391.03,,,:. -46.4'.7.9211S, l,.352':1156;47: :;5220574;56:-.  

.- / 1245° .':. 3,1i96% 45,66% `..' 	7,1;.37°Á; ' 88;99% .. -,:::::100.400% 
Repasse: 245q979  639.143,67 973.103,26 1427 309,05 1 779 710,15 200000000 

'Ceum  'lad°.  Contrapartida 321-,75' 825:89,', .:..,1..257,48: , 	-1-.844,35 . 	.?f,20-,71 '„ _ F.-:2;544:‘,37 
Outros: - ., 

,IMiesiiifierito: 249.j190!:  ::•639969;56L i974.3.60;69 : 1l429..161* ,1.782.0607;: :12.0268447 

Fernando Moreno ..-inado de forma digital por 
Fernando Moreno Suarte Júnior 

Sua  rte Junior 	DadOs: 2022.01.25 15:43:54 -0300' 

NNURA 
-1340.'0 o .ro  

Responsável Técnico 	 r 

Nome: Fernando Moreno Suarte Júnior 
CREA/CAU: CREA 150.114/D TO CAU A155918-4 
ART/RRT: T020210338969 

Prefeitura  Municipal de Wait do Tocantins - TO 
Local  

terça-feira, 25 de janeiro de 2022 
Data 

JOSE  REZENDE 	Assinado de forma digital por  
JOSE  REZENDE 

pmv3.0.4 	SILVA:4514095214 SILVA:45140952149 
Dados: 2022.01.28 14:51:13 

9 	 -0300' 

1 I 1 



Repasse (R$) Saldo a 
Reprogramar 

Contrapartida (R$) 

Local  Representante Tom ador 
Nome: José Rezende Silva 
Cargo: Prefeito Municipal  terça-feira, 25 de janeiro de 2022 

Data 

1 / 1 PMv3.0.4 

MPORK 

IN° OPERAÇÃO N° SICONV 
N°010200.01131/2021 	

I  

APELIDO DO EMPREENDIMENTO 
PAVIMENTAÇÃO URBANA, DRENAGEM SUPERFICIAL, SARJETA, CALÇADAS E SINALIZAÇÃO 

Meta Item de Investimento Subitem de Investimento 	 Descrição da Meta Situação Quantidade Unid. 
Lote de Licitação! 

n° do CTEF 
Repasse (R$) 	

Contrap  artida 
Financeira (RS) 	

Outros (R$) Investimento (RE) 

./ P 	ri P^ 	'D I
' CONSTRUÇÂO DE PAVIMENTAÇÃO - Pavim entaç'' 
ASFALTICA-TIPO TSD 

22696,02 m LOTE 1 200000000 	2584,37 	 - 2.002.584,37 

l, 	,,..• ,-.:.••!'siil:: 
TOTAL 	• 

2584,37 2.00P:00000 	
. 
.. 2 002584 37  

Prefeitura Municipal de Itapa5 do Tocantins - TO 

JOSE  REZENDE  
SILVA:45140952 
149  

Assinado de forma digital 
por  JOSE  REZENDE 
SILVA:45140952149 
Dados: 2022.01.28 
14:53:40 -03'00' 

I

MUNICÍPIO / UF 
Prefeitura Municipal de Itapor5 do Tocantins - TO 

I

RECURSO 
OGU 

VALORES CONTRATADOS (R$): 

REPASSE 	1 CONTRAPARTIDA IINVESTIMENTO 
2.000.000,00 2.584,37 	2.002.584,37 

-  Quadro de Composição do Investimento 

1
PROPONENTE / TOMADOR 
Municipio de Itaporã do To. - TO CNPJ: 02.739.753/0001-49  

()hi _ r  
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